
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 152 80
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 3 224755 2 1 3

Res Campeã 6 235268 1 2 3
1º Prêmio 1 232120 3 3 6
2º Prêmio 2 231996 4 4 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 7 226906 1 1 2
Res Campeã 10 216729 2 3 5
1º Prêmio 9 224509 5 2 7
2º Prêmio 13 217548 3 5 8
3º Prêmio 11 213334 7 4 11
4º Prêmio 12 229114 4 7 11
5º Prêmio 8 220285 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 15 201844 1 1 2
Res Campeão 17 198784 2 3 5
1º Prêmio 18 199629 4 2 6
2º Prêmio 16 194238 3 4 7

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 23 189791 3 1 4
Res Campeão 21 190912 2 2 4
1º Prêmio 20 190249 1 3 4
2º Prêmio 19 201949 4 5 9
3º Prêmio 24 187343 6 4 10
4º Prêmio 22 192505 5 6 11

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 27 0114874 1 1 2 01.58.89 1
Res Campeã 25 0113536 2 2 4 02.19.04 4
1º Prêmio 29 0115798 3 3 6 02.11.72 3
2º Prêmio 26 0115712 5 4 9 02.11.18 2
3º Prêmio 28 0113534 4 5 9 02.52.58 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 31 0114591 2 1 3 02.29.25 3
Res Campeã 33 0117099 3 3 6 02.32.60 4
1º Prêmio 32 0113457 5 2 7 02.21.97 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 37 0109183 1 2 3 01.23.69 1
Res Campeã 36 0107998 2 1 3 01.49.17 2
1º Prêmio 38 0113318 3 4 7 02.27.58 4
2º Prêmio 35 0114883 4 3 7 02.56.08 5
3º Prêmio 39 0106121 5 5 10 02.18.42 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 45 0104538 1 2 3 01.16.49 1
Res Campeã 42 0106072 2 3 5 01.54.23 3
1º Prêmio 40 0108821 4 1 5 02.17.95 5
2º Prêmio 43 0111902 3 4 7 01.56.70 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 48 094907 1 1 2 01.50.52 2
Res Campeã 50 088690 4 2 6 01.58.34 4
1º Prêmio 51 082549 3 4 7 01.48.63 1
2º Prêmio 46 098116 2 5 7 02.19.37 5
3º Prêmio 49 089695 5 3 8 01.57.99 3

Catal. reg Ação Class
Campeã 45 0104538 01.16.49 1

Res Campeã 37 0109183 01.23.69 2
3º Prêmio 41 0105122 01.45.97 3
4º Prêmio 51 082549 01.48.63 4

FABIANO DE ABREU BITTENCOURT MARCUS ANTÔNIO PESSANHA BARRETOMorfologia:

KIBELEZA DO RIACHO FUNDO
ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIAEVOLUÇÃO DO LUAL

Potra Jovem

Potra Mirim

XEROKEE DO RANCHO TREZE

julgados

Andamento :

Numero de expositores

Animal Expositor

julgados

CONDOMÍNIO KARINA DO RIACHO FUNDO

INDIRA ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG

GABRIEL PEIXOTO

DISTAC DO MARATUÃ AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

PEDRO HENRIQUE MENDES BERBERT

HARPA CAPIM FINO EMÍLIO HEINDEL SOARES DE GOUVÊA

JAZIDA DA SABE

Animal

KARINA DO RIACHO FUNDO

Expositor
GABRIEL PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

XITADA DO RANCHO TREZE

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

JAGUAR DA MEDIAÇÃO FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA

XUMACHER DO RANCHO TREZE

NELSON JORGE DELGADO ABDO

GABRIEL PEIXOTO

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Expositor

BOLERO DE ALMABEM

julgados

ETNA DO FOMENTO

FABIANO GLEYSON SILVA DE MEDEIROS

AFRODITE TURVO

PARATI AGISA

Animal
PRINCESA S.S.C

Expositor

JOSÉ HENRIQUE DE CARVALHO VELOSO
TERNURA DO URURAU

XXII  EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE ARARUAMA  / RJ - 2013

25/09/2013 29/09/2013
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE ARARUAMA

MARCELO STEINHAUSER GREGG
Potro Mirim

GABRIEL PEIXOTOX-9 DO RANCHO TREZE

HERDEIRA DO CABRAL
JAMAICA ITAOCA

Animal Expositor

ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIAESPECIAL DO LUAL

Animal
MARCELO STEINHAUSER GREGGIMPERADOR ITAOCA

X-MEN DO RANCHO TREZE

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
GABRIEL PEIXOTO

julgados

Expositor

JHEFERSON DUTRA RANGEL

MADONA DO PORTO DA ROÇA

HULA-HULA F.K

UNIÃO DO RANCHO TREZE

BELAROSE DO MARATUÃ

Égua Senior

AGENOR AFONSO DO AMARAL

JOSÉ CARLOS GOMES JUNIOR Numero de animais 

FREVO DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO
LEAL DA FLANDRIA

SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

GABRIEL PEIXOTO

Potro Jovem

Campeonato Funcional Fêmeas

TIGREZA BARRA ZERO

ALIANÇA DE ALDEBARÃ

Expositor

julgados

FRAGATA CAPIM FINO
AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

NELSON JORGE DELGADO ABDO

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Expositor

FONTE GUITARRA GLAUCIO BELTRÃO VILLELA

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA

Animal

ROGER EMMANUEL PINARD

julgados

julgados

MIRAGEM DO PORTO DA ROÇA

Animal

BANDO DO CONFORTO ROGÉRIO DA SILVA

CICUTA DO VALE VERMELHO JOSÉ EDUARDO ARNALDI SIMÕES

Égua Junior
Expositor

BELA NOVA ESTÂNCIA

Égua Jovem

UBATUBA CF DA SERCORE

julgados

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO
Expositor

HERA DA SABE

Animal

JULIO CESAR RANZEIRO MATHIAS
ELISANDRO TOBIAS TEIXEIRA

julgadosÉgua
Animal

CARIOCA SERDAM
NOIVA DO MARILIZA SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ
FONTE GUITARRA GLAUCIO BELTRÃO VILLELA

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

Égua Adulta julgados

EUFORIA VISCONDE DE MAUÁ

Animal
SEREIA DEJA VU

SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ

LOLITA PORTO DA ROÇA

ROGER EMMANUEL PINARD

CARLOS ALBERTO MONTIBELLER LEMOS

ETNA DO FOMENTO

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA

SEREIA DEJA VU

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA



5º Prêmio 36 0107998 01.49.17 5
Campeonato Adulta da Raça Fêmeas

Catal. reg
Campeã 48 094907

Res Campeã 27 0114874
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 48 094907

Res Campeã 27 0114874
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 54 029417 1 1 2 01.36.86 3

Res Campeão 57 028678 2 2 4 02.31.13 5
1º Prêmio 59 029981 3 4 7 01.33.04 2
2º Prêmio 56 029722 4 3 7 02.44.73 6
3º Prêmio 58 028831 5 6 11 01.25.04 1
4º Prêmio 52 030194 7 5 12 03.33.34 7
5º Prêmio 53 203787 6 7 13 02.18.85 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 62 028475 2 2 4 01.58.36 2
Res Campeão 67 029882 1 4 5 02.18.56 3
1º Prêmio 63 029121 4 1 5 02.59.96 5
2º Prêmio 66 027742 3 3 6 01.52.59 1
3º Prêmio 65 17462 5 5 10 03.05.58 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 75 026399 1 4 5 01.59.22 5
Res Campeão 69 026160 4 1 5 02.17.37 7
1º Prêmio 68 025947 2 5 7 02.07.73 6
2º Prêmio 73 025413 6 3 9 01.45.32 1
3º Prêmio 74 024732 8 2 10 02.30.86 9
4º Prêmio 72 027233 3 8 11 01.49.09 2
5º Prêmio 70 025738 5 6 11 01.55.51 3

1º Mençao Hon 71 027377 7 7 14 02.29.94 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 80 022401 2 1 3 01.30.67 1

Res Campeão 82 023250 1 2 3 02.29.33 5
1º Prêmio 78 023095 4 3 7 02.58.83 7
2º Prêmio 76 025372 6 4 10 02.06.58 2

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 88 021322 1 2 3 01.57.70 5
Res Campeão 84 022404 4 1 5 01.49.06 2
1º Prêmio 86 021765 2 4 6 01.50.33 4
2º Prêmio 87 022123 3 5 8 01.43.70 1
3º Prêmio 91 019857 6 3 9 01.50.17 3
4º Prêmio 89 019965 5 6 11 02.11.43 6

Catal. reg Ação Class
Campeã 58 028831 01.25.04 1

Res Campeã 80 022401 01.30.67 2
3º Prêmio 59 029981 01.33.04 3
4º Prêmio 54 029417 01.36.86 4
5º Prêmio 87 022123 01.45.32 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 80 022401
Res Campeão 54 029417
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeão 80 022401

Res Campeão 54 029417

Catal. reg
Campeã 27 0114874

Res Campeã 25 0113536
3º Prêmio 29 0115798
4º Prêmio 28 0113534
5º Prêmio 26 0115712

Catal. reg
Campeã 30 0116600

Res Campeã 31 0114591
3º Prêmio 33 0117099

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

CATIÇO DO MARATUÃ

MARIA TERESA PIRES FERNANDES

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Animal
SALTO DO RANCHO TREZE

GATILHO ITAOCA

julgados
Animal

UBATUBA CF DA SERCORE

julgados

Expositor

Animal

ELISANDRO TOBIAS TEIXEIRA

Expositor

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Animal

ÚNICO DO RANCHO TREZE

HARRY POTTER DO RANCHO DA HORA

Cavalo Jovem

JAIMES GOMES
GABRIEL PEIXOTO

HOOLIGAN ITAOCA

GABRIEL PEIXOTO

JAIMES GOMES

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA
IMPOSTOR DO RANCHO DA HORA

Animal Expositor
AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZACATIÇO DO MARATUÃ

BRILHANTE DO MARATUÃ

HERCULES DA SABE
ÍDOLO F.K

VELEIRO DO RALLY

HERA DA SABE

HUGO PAULO GREGG

GABRIEL PEIXOTO

CATIÇO DO MARATUÃ AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Campeonato Funcional Machos

FUZIL RRC AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Campeonato Egua Jovem de Marcha

BRILHANTE DO MARATUÃ

LUCKY QUINDIM

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

CONDOMÍNIO LUCKY QUINDIM

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

ÍDOLO F.K ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

Animal

UNIÃO DO RANCHO TREZE

FUZIL RRC
Expositor

FUZIL RRC

MADONA DO PORTO DA ROÇA

Expositor
Campeonato Egua Junior de Marcha

SAUDADE DO LEITE DO ZM

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Animal

BELAROSE DO MARATUÃ

julgados

Expositor

SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ

SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S. MUNIZ

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA T. FILHO

ELISANDRO TOBIAS TEIXEIRA

Expositor

UNIBANCO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

PRINCESA S.S.C

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

NOIVA DO MARILIZA

Expositor

Animal

PRINCESA S.S.C

julgadosCavalo Junior
UNIÃO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

Animal

UNIÃO DO RANCHO TREZE

julgados

CABRAL CONSULTORIA TRIB. EMP. LTDAVIP DO PORTO PALMEIRA

Cavalo Adulto julgados

MARCELO STEINHAUSER GREGG

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA
URUGUAI DO RALLY

GREGO ITAOCA

Cavalo

MAJOR SARIMAR

Animal Expositor

MUSTANG COLINA LONGA

MARCELO STEINHAUSER GREGG

julgados

GALÃ DO JUPARANÃ CUSTÓDIO LUIZ CARVALHO DE LEÃO

SONHO LUXOR

FUZIL RRC AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

UNIVERSO DO URURAU GLAUCIO BELTRÃO VILLELA
FAQUIR RRC MARCELO STEINHAUSER GREGG

PAULO HENRIQUE BRANT DE ARAÚJO
OMELETE DA ALDEIA VITOR CARVALHO VIANNA

OFICIAL DO MORRO AZUL ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
Cavalo Sênior julgados

Animal Expositor
CAMALEÃO CAPIM FINO ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

FARUKE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO
ZUMZUM DO PINHÃO ROXO NILO OLIVEIRA AGUIAR

LUCKY QUINDIM CONDOMÍNIO LUCKY QUINDIM
RAIO DO PORTO PALMEIRA NELSON JORGE DELGADO ABDO
RUSSO DO CONFORTO CABRAL CONSULTORIA TRIB. EMP. LTDA

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Expositor

CATIÇO DO MARATUÃ

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA
Animal

MIRAGEM DO PORTO DA ROÇA ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
CICUTA DO VALE VERMELHO JOSÉ EDUARDO ARNALDI SIMÕES



4º Prêmio 34 0111693
5º Prêmio 32 0113457

Catal. reg
Campeã 37 0109183

Res Campeã 36 0107998
3º Prêmio 38 0113318
4º Prêmio 35 0114883
5º Prêmio 39 0106121

Catal. reg
Campeã 45 0104538

Res Campeã 42 0106072
3º Prêmio 43 0111902
4º Prêmio 40 0108821
5º Prêmio 44 0111170

Catal. reg
Campeã 48 094907

Res Campeã 46 098116
3º Prêmio 51 082549
4º Prêmio 50 088690
5º Prêmio 49 089695

Catal. reg
Campeã 48 094907

Res Campeã 30 0116600

Campeão 54 029417
Res Campeão 57 028678
3º Prêmio 59 029981
4º Prêmio 56 029722
5º Prêmio 58 028831

Catal. reg
Campeão 67 029882

Res Campeão 62 028475
3º Prêmio 66 027742
4º Prêmio 63 029121
5º Prêmio 65 174762

Catal. reg
Campeão 75 026399

Res Campeão 68 025947
3º Prêmio 72 027233
4º Prêmio 69 026160
5º Prêmio 96 024152

Catal. reg
Campeão 82 023250

Res Campeão 80 022401
3º Prêmio 81 023729
4º Prêmio 78 023095
5º Prêmio 77 025096

Catal. reg
Campeão 88 021322

Res Campeão 86 021765
3º Prêmio 87 022123
4º Prêmio 84 022404
5º Prêmio 89 019965

Catal. reg
Campeão 54 029417

Res Campeão 75 026399

Catal. reg
Campeão 100 11503

Res Campeão 99 11053
3º Prêmio 102 7611
4º Prêmio 98 027314

Catal. reg Ação Class
Campeã 100 11503 01.41.90 1

Res Campeã 99 11053 02.04.06 2

CLEBER TEIXEIRAFAMOSA CT23

Campeonato Cavalo de Marcha

MAGO DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO

GABRIEL PEIXOTO

julgados

Campeão dos Campeões de Marcha

Animal Expositor

VIP DO PORTO PALMEIRA

HARRY POTTER DO RANCHO DA HORA

JHEFERSON DUTRA RANGEL

BELA NOVA ESTÂNCIA

Animal
Campeonato Egua de Marcha

JULIO CESAR RANZEIRO MATHIAS

PARATI AGISA

GLAUCIO BELTRÃO VILLELA
SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S MUNIZ

julgados

FONTE GUITARRA

AFRODITE TURVO

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
HULA-HULA F.K

Expositor

SEREIA DEJA VU

SÉRGIO AUGUSTO DE SOUSA E S. MUNIZ

Campeonato Egua Senior de Marcha

EUFORIA VISCONDE DE MAUÁ

MARCELO DA SILVA MACHADO
FRAGATA CAPIM FINO

julgados

PRINCESA S.S.C

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

NOIVA DO MARILIZA
CARIOCA SERDAM

AGENOR AFONSO DO AMARAL

ALIANÇA DE ALDEBARÃ AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

ETNA DO FOMENTO

Animal

ELISANDRO TOBIAS TEIXEIRA

PRINCESA S.S.C

TERNURA DO URURAU

MAJOR SARIMAR
Expositor

ARMANDO MARCOS LAVOURAS

FABIANO GLEYSON SILVA DE MEDEIROS

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

URUGUAI DO RALLY
HOOLIGAN ITAOCA

Animal

JAIME GOMES

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO MONTEBELLER LEMOS

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

MARIA TERESA PIRES FERNANDES

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

SAUDADE DO LEITE DO ZM

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

HUGO PAULO GREGG

SÉRGIO AUGUSTO DE SOUZA E S MUNIZ

julgados

Animal

ROGER EMMANUEL PINARD

julgados

JOSÉ HENRIQUE DE CARVALHO VELOSO

Expositor

NELSON DELGADO ABDO
CANTORA VANERÃO

TIGREZA BARRA ZERO

Expositor

BRILHANTE DO MARATUÃ AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

ÍDOLO F.K
HERCULES DA SABE
CATIÇO DO MARATUÃ

IMPOSTOR DO RANCHO DA HORA

GUSTAVO ALMEIDA DA HORA

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados

MARCELO STEINHAUSER GREGG

ÚNICO DO RANCHO TREZE

Animal
SALTO DO RANCHO TREZE

Expositor
GABRIEL PEIXOTO

CABRAL CONSULTORIA TRIBUTÁRIA EMP. LTDA

MARCELO STEINHAUSER GREGG
VITOR CARVALHO VIANNA

GLAUCIO BELTRÃO VILLELA
FUZIL RRC AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

OMELETE DA ALDEIA
GREGO ITAOCA

LANDAU MORRO GRANDE DA ZIZICA CAMILO DE LELIS GOMIDE
FAQUIR RRC MARCELO STEINHAUSER GREGG

UNIVERSO DO URURAU

REBANHO AGROPECUÁRIA LTDAJAGUNÇO DO REBANHO
Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados

Animal Expositor
CAMALEÃO CAPIM FINO ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA

RUSSO DO CONFORTO CABRAL CONSULTORIA TRIBUTÁRIA EMP. LTDA

ZUMZUM DO PINHÃO ROXO NILO OLIVEIRA AGUIAR
LUCKY QUINDIM CONDOMÍNIO LUCKY QUINDIM
FARUKE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Campeonato Cavalo Castrado julgados

Animal
CATIÇO DO MARATUÃ

SALTO DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

Expositor
AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

Animal Expositor
ÉRUS ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG
INVICTO FLÁVIA JOSÉ ANTÔNIO GOMES DE CASTRO
ETE DO SAMBA JOSÉ JUVAN DO CANTO MACARIO

Campeonato Funcional Castrado julgados
Animal Expositor

BOHR SALTO D'ÁGUA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

ÉRUS ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG
INVICTO FLÁVIA JOSÉ ANTÔNIO GOMES DE CASTRO



3º Prêmio 102 7611 02.19.00 3
4º Prêmio 98 027314 02.47.19 4

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 106 212812 2 1 3
Res Campeã 103 217079 1 3 4
1º Prêmio 107 211471 3 2 5
2º Prêmio 104 227807 4 4 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 112 188449 1 1 2
Res Campeão 111 193337 2 3 5
1º Prêmio 108 191376 5 2 7
2º Prêmio 109 192972 3 4 7
3º Prêmio 110 192973 4 5 9

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 117 0105277 1 1 2 01.59.26 2
Res Campeã 114 0113341 2 4 6 01.46.71 1
1º Prêmio 115 0113606 4 3 7 02.20.83 3
2º Prêmio 116 0111686 3 5 8 02.28.02 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 121 0105688 1 3 4 02.05.15 2
Res Campeã 120 0103200 3 2 5 01.47.52 1
1º Prêmio 119 0101957 4 1 5 02.47.38 5
2º Prêmio 118 0110721 2 4 6 02.16.69 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 127 097596 1 1 2 02.17.31 4
Res Campeã 126 096809 4 2 6 01.51.05 1
1º Prêmio 123 0105898 2 4 6 02.04.53 2
2º Prêmio 124 0112942 3 3 6 02.11.89 3
3º Prêmio 125 0100098 5 5 10 02.31.41 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 129 102340 2 1 3 02.02.84 3
Res Campeã 128 0109669 1 3 4 01.50.74 2
1º Prêmio 131 097571 3 2 5 02.41.40 4
2º Prêmio 130 096215 4 4 8 01.30.47 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 133 0105698 1 1 2 02.16.68 3
Res Campeã 135 0101031 3 2 5 03.11.26 4
1º Prêmio 134 098601 5 3 8 01.38.51 1
2º Prêmio 136 098605 4 4 8 03.19.43 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 130 096215 01.30.47 1

Res Campeã 134 098601 01.38.51 2

115,00

MARCELO STEINHAUSER GREGG

GABRIEL PEIXOTO

101,00
HUGO PAULO GREGG

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA 76,00

Pontos
140,00

Melhor Criador

61,00

104,00

Pontos

114,00

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

GLAUCIO BELTRÃO VILLELA

GABRIEL PEIXOTO
MARCELO STEINHAUSER GREGG

Melhor Expositor

81,00

238,00
140,00

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA

BOHR SALTO D'ÁGUA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS
ETE DO SAMBA JOSÉ JUVAN DO CANTO MACARIO

Expositor

BRUNO HENRY GREGG

CAIANA DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG

RAINHA DO DK DEMETRIO GOMES DE ALMEIDA

BRUNO HENRY GREGGBEGÔNIA DA RODEIO

Potra Mirim Marcha Picada julgados

CIGANA DA RODEIO

Animal

Animal Expositor
Potro Mirim Marcha Picada julgados

JAMBO ERAS DA CONQUISTA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS
DEMOLIDOR SALTO D'ÁGUA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

ALADIM DO KELNER MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES

Égua Junior Marcha Picada julgados
CISCO DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG

CORONEL DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG

JUÍZA DOS ANJOS

TILÁPIA DO BANGUÊ RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE
Animal Expositor

GÁVEA DAS MINAS GERAIS ARNALDO JORGE LEMBRANCE

ORTIGA DOIS IRMÃOS ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA
BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE T. MONSANTO

Animal Expositor
Égua Jovem Marcha Picada julgados

Égua Marcha Picada julgados
PASSARELA R19 RICARDO MAX SANTOS DE BRAGANÇA

HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO

GARRA COMPASSO MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES
ORQUÍDEA RANCHO 3H CONDOMÍNIO ORQUÍDEA RANCHO 3H

AMEIXA DA CALCIOLÂNDIA ANTÔNIO GIL DE FARIA
PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

Animal Expositor

ITAMANBUCA DO PAPPO ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
INÁCIA DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG
FONTE FAGULHA GUILHERME GONÇALVES DA FONTE

ARZALÉIA DA TERRA QUEBRADA HUMBERTO DOS SANTOS ZENHA
Animal Expositor

Égua Adulta Marcha Picada julgados

BADALADA DA BELA JOANA BRUNO HENRY GREGG
INSCRIÇÃO DE SANTA MARIA BRUNO JOSÉ SERAFIM V. DOS SANTOS

GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor
Égua Senior Marcha Picada julgados

ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA
ZUCA A.T.L. CLÁUDIO GOULART DE ABREU VOMHOF

DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG

ATENAS RODAN RODRIGO FERREIRA BRAGA

Animal Expositor
Campeonato Funcional Fêmeas Marcha Picada julgados

ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA
BADALADA DA BELA JOANA BRUNO HENRY GREGG



3º Prêmio 114 0113341 01.46.71 3
4º Prêmio 120 0103200 01.47.52 4
5º Prêmio 128 0109669 01.50.74 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 117 0105277
Res Campeã 133 0105698

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 117 0105277
Res Campeã 133 0105698
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 138 028771 1 3 4 02.18.74 3

Res Campeão 140 026687 4 1 5 02.14.83 2
1º Prêmio 139 027657 2 5 7 01.39.70 1
2º Prêmio 55 178446 3 4 7 02.22.11 4
3º Prêmio 142 024984 6 2 8 03.23.63 6
4º Prêmio 141 027849 5 6 11 03.04.07 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 146 023056 1 2 3 01.37.94 1
Res Campeão 144 027466 4 1 5 02.02.79 2
1º Prêmio 143 024762 3 3 6 02.06.40 3
2º Prêmio 147 024668 2 4 6 02.24.24 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 150 021165 1 1 2 01.58.88 1
Res Campeão 90 023278 2 3 5 02.23.55 5
1º Prêmio 151 020945 4 2 6 02.04.10 3
2º Prêmio 148 027372 3 4 7 02.03.24 2
3º Prêmio 152 030009 5 5 10 02.10.74 4

Catal. reg Ação Class
Campeã 146 023056 01.37.94 1

Res Campeã 139 027657 01.39.70 2
3º Prêmio 150 021165 01.58.88 3
4º Prêmio 144 027466 02.02.79 4
5º Prêmio 148 027372 02.03.24 5

Campeonato Adulto da Raça Machos Marcha Picada
Catal. reg

Campeão 150 021165
Res Campeão 138 028771
Campeonato Marchador Ideal Machos Marcha Picada

Catal. reg
Campeão 150 021165

Res Campeão 146 023056

Catal. reg
Campeã 117 0105277

Res Campeã 114 0113341
3º Prêmio 116 0111686
4º Prêmio 115 0113606

Catal. reg
Campeã 121 0105688

Res Campeã 118 0110721
3º Prêmio 120 0103200
4º Prêmio 119 0101957
5º Prêmio 122 0105304

Catal. reg
Campeã 127 097596

Res Campeã 123 0105898
3º Prêmio 124 0112942
4º Prêmio 126 096809
5º Prêmio 125 0100098

Catal. reg
Campeã 128 0109669

Res Campeã 129 0102340
3º Prêmio 131 097571
4º Prêmio 130 096215
5º Prêmio 132 0118268

Catal. reg

BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE T. MONSANTO

Animal Expositor

GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG
ORQUÍDEA RANCHO 3H CONDOMÍNIO ORQUÍDEA RANCHO 3H

Animal Expositor

DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
TILÁPIA DO BANGUÊ RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE

Cavalo Junior Marcha Picada julgados
DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
TILÁPIA DO BANGUÊ RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE

NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG
HÉRCULES DA ENSEADA ANTÔNIO GIL DE FARIA

Animal Expositor

APACHE VALE DA MONTANHA FERNANDO LEONARDO PEREIRA FILHO
YUMO DO CONFORTO ROGÉRIO DA SILVA
ANÔNIMO RODEIO BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor
Cavalo Jovem Marcha Picada julgados

MARRENTO E.A.O BRUNO HENRY GREGG

ABSINTO DOS CAMPOS GERAIS MARCELO RUTTER SALLES
HOLOFOTE GONDEN HORSE FELIPE DE ARAÚJO MACHADO

BARÚ DO VIAJEIRO CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO

HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG

NAUTILUS DO SÃO LUIZ GONZAGA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

Animal Expositor
Cavalo Marcha Picada julgados

TOLEDO DOS PRATAS GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS
CHAPEÚ L.J GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

FACEIRO DO EXPOENTE CLÁUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA

Animal Expositor
Campeonato Funcional Machos Marcha Picada julgados

2252 ORPHEU DA TOSANA JOÃO FRANCISCO MARCHON LEÃO

HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG
ANÔNIMO RODEIO BRUNO HENRY GREGG
BARÚ DO VIAJEIRO CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO

Animal Expositor

TOLEDO DOS PRATAS GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS
HOLOFOTE GONDEN HORSE FELIPE DE ARAÚJO MACHADO

Animal Expositor

HÉRCULES DA ENSEADA ANTÔNIO GIL DE FARIA
HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados
BARÚ DO VIAJEIRO CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO
HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG

BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO
TILÁPIA DO BANGUÊ RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE

Animal Expositor

ORTIGA DOIS IRMÃOS ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA
JUÍZA DOS ANJOS HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO

GÁVEA DAS MINAS GERAIS ARNALDO JORGE LEMBRANCE
Animal Expositor

Campeonato Egua Jovem de Marcha Picada julgados

GARRA COMPASSO MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES
ORQUÍDEA RANCHO 3H CONDOMÍNIO ORQUÍDEA RANCHO 3H

PASSARELA R19 RICARDO MAX SANTOS DE BRAGANÇA

Animal Expositor
Campeonato Egua de Marcha Picada julgados

CAMILA DA MORONI BRUNO HENRY GREGG

INÁCIA DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG
FONTE FAGULHA GUILHERME GONÇALVES DA FONTE
PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

Campeonato Egua Adulta de Marcha Picada julgados
ITAMANBUCA DO PAPPO ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
AMEIXA DA CALCIOLÂNDIA ANTÔNIO GIL DE FARIA

ARZALÉIA DA TERRA QUEBRADA HUMBERTO DOS SANTOS ZENHA
GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor

ITAUNA DA PIEDADE PLÁCIDO MARCHON LEÃO
BADALADA DA BELA JOANA BRUNO HENRY GREGG
INSCRIÇÃO DE SANTA MARIA BRUNO JOSÉ SERAFIM V. DOS SANTOS

Animal Expositor
Campeonato Egua Senior de Marcha Picada julgados



Campeã 133 0105698
Res Campeã 137 084312
3º Prêmio 135 0101031
4º Prêmio 136 098605
5º Prêmio 134 098601

Catal. reg
Campeã 117 0105277

Res Campeã 121 0105688

Campeão 138 028771
Res Campeão 139 027657
3º Prêmio 55 178446
4º Prêmio 140 026687
5º Prêmio 141 027849

Catal. reg
Campeão 146 023056

Res Campeão 147 024668
3º Prêmio 143 024762
4º Prêmio 144 027466

Catal. reg
Campeão 150 021165

Res Campeão 90 023278
3º Prêmio 148 027372
4º Prêmio 151 020945
5º Prêmio 152 030009

Catal. reg
Campeão 146 023056

Res Campeão 150 021165

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG

ATENAS RODAN RODRIGO FERREIRA BRAGA
ZUCA A.T.L. CLÁUDIO GOULART DE ABREU VOMHOF

ORCA DO CAMPO ALEGRE RODRIGO SOARES PINTADO

Animal Expositor
Campeã das Campeãs de Marcha Picada

ARETUZA PORTO DA GILENA ANTÔNIO GIL DE FARIA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada julgados
GÁVEA DAS MINAS GERAIS ARNALDO JORGE LEMBRANCE

TILÁPIA DO BANGUÊ RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE

ANÔNIMO RODEIO BRUNO HENRY GREGG
HÉRCULES DA ENSEADA ANTÔNIO GIL DE FARIA

MARRENTO E.A.O BRUNO HENRY GREGG
NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG

YUMO DO CONFORTO ROGÉRIO DA SILVA

BARÚ DO VIAJEIRO CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO
Animal Expositor

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha Picada julgados

HOLOFOTE GOLDEN HORSE FELIPE DE ARAÚJO MACHADO
ABSINTO DOS CAMPOS GERAIS MARCELO RUTTER SALLES

NAUTILUS DO SÃO LUIZ GONÇAGA GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

Animal Expositor
Campeonato Cavalo de Marcha Picada julgados

TOLEDO DOS PRATAS GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS
FACEIRO DO EXPOENTE CLÁUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA
HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG

Campeão dos Campeões de Marcha Picada
2252 DA TOSANA JOÃO FRANCISCO MARCHON LEÃO
CHAPÉU L.J GERALDO ANDRÉ DE MIRANDA SANTOS

HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG
BARÚ DO VIAJEIRO CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO

Animal Expositor

Melhor Expositor Marcha Picada Pontos

Pontos

11,44
FELIPE DE ARAÚJO MACHADO 15,08

144,82

CONDOMÍNIO BARÚ DO VIAJEIRO 36,92

Melhor Criador Marcha Picada

RÚBIA VALÉRIA ALMEIDA DE REZENDE 34,32
MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES 35,10

ANTÔNIO GIL DE FARIA

RICARDO MAX SANTOS DE BRAGANÇA

BRUNO HENRY GREGG
ANTÔNIO GIL DE FARIA

MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

45,24

18,72
22,88

BRUNO HENRY GREGG 42,12


